Windson Pinheiro

ál/ét/i' wiot Wt,/,~ 0)94;táya - SP

- 7a~L9ractowaicio, 	 -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 210/2014, protocolizado nesta Casa em 15/12/2014, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial, aprovado pela
Lei Municipal n° 3.829, de 18 de dezembro de 2013, destinado a construção de creche no
município.

O referido projeto trata de crédito oriundo de convênio com o Governo
Federal, onde houve restante de saldo deste, possibilitando a implantação de melhorias na
construção de creche.

N. termos,

P. deferimento.

Ibiting. 6 de Dezembro de 2014.

Câmara Municipal de Ibitinga

I I I I II 1111 1 I I I I I II II I I I II
Protocolo Geral 0002349/2014
Data: 16/12/2014 Horário: 22:48

Legislativo • REQ 370/2014

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 MIME
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1